平成 30年11月 9日

各 位

自己株式の消却に関するお知らせ

（会社法第178条の規定に基づく自己株式の消却）

当社は、本日開催の取締役会において、会社法第178条の規定に基づき、下記のとおり自己株式の消却を

決議しましたのでお知らせいたします。

記

１．消却する株式の種類

当社普通株式

２．消却する株式の数

1,713,000株（消却前の発行済株式総数に対する割合9.41％）

３．消却予定日

   平成30年11月30日

（ご参考）

・自己株式消却前の当社の発行済株式総数は18,202,522株であり、今回の自己株式の消却により、当社

の発行済株式総数は、16,489,522株となります。

・平成 30年5月 11日付「自己株式取得に係る事項の決定に関するお知らせ」により「本件により取得

した自己株式については、会社法第178条の規定に基づく取締役会決議により、全て消却する予定で

あります。」と公表しておりましたが、今回の自己株式の消却は、この平成 30年5月 11日付取締役

会決議に基づき取得した自己株式204,380株（株式併合効力発生前2,043,800 株）の消却を含んでお

ります。

以 上

会 社 名 株 式 会 社 不 動 テ ト ラ

代 表 者 名 代表取締役社長 奥田眞也

コード番号 1 8 1 3

上場取引所 東 証 第 一 部

問 合 せ 先 執行役員管理本部総務人事部長 西公博

電 話 番 号 03-5644-8500（大代表）